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f ApacTnploTnTa :

| XONAPIKO EMMNOPIO BAZIKQN ®APMAKEYTIKON
ﬂPOIONTON KAl GJAPMAKEYTIKON ZKEYAXMATQN

EMMNOPIKOI ANTIMPOXQMOI NOY MEXOAABOYN XTHN
NOQAHXZH AAAQN EIAQN AIATPOOHX MN.AK.A.
EMMNOPIKOI ANTIMPOZQMNOI MOY MEZOAABOYN XTHN
HQ/\HZH EIAQN YFIEINHZ AIATPOQ)HX

EMMNOPIKOI ANTIMPOZQOMNOI NMOY MEXOAABOYN XTHN
NOAHYXH OMOTENONMOIHMENQN MNMAPAXZKEYAXMATQN
AIATPO(DHE KAI AIA!THTIKON TPOCDON

EMMOPIKOI ANTINPOZQMOI NOY MEXOAABOYN XZTHN
HOAHZH TYﬂOﬂOIHMENON EIAQN AIATPO(DHZ

EMMNOPIKOI ANTINMPOZONOI MOY MEXOAABOYN XTHN
HO/\HZH BAZIKQN (DAPMAKEYTIKQN ﬂPOIONTON

EMMOPIKOI ANTINPOZQMOI MOY MEXOAABOYN XTHN
NOQAHZH EPFAZTHPIAKQN EIAQN,
IATPODAPMAKEYTIKON EIAQN YTIEINHZ H
CDAPMAKEYTIKQN EIAON

EMMOPIKOI ANTINPOXZQNOI NOY MEXOAABOYN ZTHN
FIQ/\HZH CDAF'MAKEYTIKQN ZKEYAZMATQN

ApiBpdg AnodeikTikou: 202500004578308

Enwmvupfa: ROKAPPA

MONOMPOIOMNH IKE
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46461110 NPOIONTON AEYTEPEYOYZA 11/07/2023
XONAPIKO EMMOPIO NMPOBITAMINQN, BITAMINQN KAl -
46461111 TON NAPAFQIQN TOYS AEYTEPEYOYZIA 11/07/2023
YMHPEXZIEX ZYZKEYAZIAY KAl ANOZYZKEYAZZIALZ
82921005 EMMOPEYMATON AEYTEPEYOYZIA 09/06/2023
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Autoriteti i Pavarur i té Ardhurave Publike

TE DHEN E BIZNESIT

REPUBLIKA E GREQISE

. APAP

’ Autoriteti | Pavaruer |

> té Ardhurave Publike

Data e krijimit:

03/08/2025 09:26:37
+0300

Emri SHOQERI ME KAPITAL PRIVAT me njé Ortak t& vetém
Tatimore ID 802154059

Shérbim kompetent SH.F.P. SELANIK

Origjina e Fillimit FILLIMI I PARE

Data e Fillimit 09/06/2023

Titulli i Biznesit ROKAPPA

Statusi i Biznesit AKTIVE

Adresa dhe Aktiviteti IKAISAREIAS 12 K.P.:54454 SELANIK
Kategoria e Librit C- GRAFIKE TE DYFISHTE

Metoda e Pérfshirjes I DETYRUAR

Fundi i Periudhé&s s& Managementit 31/12

Fundi i Periudhés s& Paré (& Managementit 31/12/2023

Detyrimi per TVSH PO

Statusi i TVSH-sé NORMAL

Metoda e Pérfshirjes s¢ TVSH-s& I DETYRUAR

Transaksione Brenda Komunitetit PERFITIME-DOREZIME TE DETYRUARA
Numri i Regislimit Tatimor JO

Kaufiri i t& dhénave dhe regjistrimit 171043406000

Dhoma/Shogata 09/06/2023

Ményra e Aktivitetit REGJISTRI I PERGJITHSHEM TREGTAR
Té& dhénat dhe ndérlidhjet VAZHDON

Arsyeja jang ndérprerjet

Forma Ligjore SHOQERI ME KAPITAL PRIVAT me njé Ortak t& vetém
Kategoria e Entitetit STATUSI I INDUSTRISE FITIMPRURESE
Numri i Validimit t& Statutit

Data e Validimit t& Statutit 3704515

Fillimi i Validimit t& Statutit 11/07/2023

Numri i Gazetgs Zyrtare/FNNPSHK/ TAPET

IDHOMA PROFESSIONALE E SELANIKUT

Viti i Gazetés Zyrtare/ FNNPSHK/ TAPET

fa) S ZYRT4 5

Data e Skadimit

7

: &
NN MAGLAIDIN

NIPT: 802154059
Numri I Déshmisé: 202500004578308

Emértimi: ROKAPPA Shoqéri Private Kapitale me nj& ortak t& vetém

CERTIFIKATE
NR. 799

GREKE
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Ne i Snérbejmé

’mgAADE

8 interesit Publik né REPUBLIKA E GREQISE
Téresi
Kpitali 5.000,00

Certifikaté e Statusit Aktual t& Marrédhénies

MARREDHENIE BIZNESI

Numri Shérbimi i Lidhur Nr. Data e oo
e : Lloji i Data e Autoriteti
: aEn Numrin e ; .. [Dokument provues| Dok Dok
pérkatés i | Emri/Mbiemri me Num - fillimit [Pokument p okume|Dokumen];
NIPT.it INIPT-it Marrédhénies o e Léshues
SH.F.P. P
182332203 REI KACI AMBELOKIPOS Adeministrator | 09/06/2023

Certifikaté e Imazhit Aktual t& Anétaréve Ortakéve

ANETARET/ ORTAKET E BIZNESIT

; i Pérqgindja (%)
NIPT-i Shérbimi ; > = qmncy el :
: : ; R Emri --Mbiemri Data e fillimit|  ose Pjesa e Lloji i Pjesémartjes
i Anétarit/Ortakut |i Ané&tarit/Ortakut i
SH.F.P. .
182332203 AMBELOKIPOS REI KACI 09/06/2023 100,00 Antaré

Certifikaté e Imazhit Aktual t& Aktivitetit

Kodi IAktiviteti Data e fillimit

Lloji

TREGETI ME SHUMICE E PRODUKTEVE FARMACEUTIKE ~ |[PARESOR

46461100 BAZE DHE PERGATITEVE FARMACEUTIKE 09/06/2023
PERFAQESUES TREGTARE QE NDERMIJETESOINE NEE SEKONDAR

46171102 SHITJEN E PRODUKTEVE TE TJERA USHQIMORE N.E.C. 09/06/2023
PERFAQESUES TREGTARE QE NDERMJETESOINE NE SEKONDAR

46171107 SHITJEN E PRODUKTEVE USHQIMORE TE SHENDETSHME 09/06/2023
PERFAQESUES TREGTARE QE NDERMIETESOINE NE SEKONDAR

46171116 SHITJEN E PERGATITJEVE USHQIMORE TE
[HOMOGJENIZUARA DHE USHQIMEVE DIETIKE

46171125 PERFAQESUES TREGTARE QF NDERMJETESOINE NE SEKONDAR
SHITJEN E PRODUKTEVE USHQIMORE TF STANDARDIZUARA CERTIEIKATE

NR. 799

Emértimi: ROKAPPA Shoqéri Private Kapitale me njé ortak t& vetém
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~

PERFAQESUES TREGTARE QE NDERMJETESOIN NE SHITJEN E SEKONDAR

PRODUKTEVE THELBESORE FARMACEUTIKE 09/06/2023

PERAQESUES TREGTARE QE NDERMIETESOIN NE SHITJEN E SEKONDAR
PAJISJEVE LABORATORIKE, PAJISIEVE USHQIMORE DHE TE 09/06/2023
HIGIENES FARMACEUTIKE APO PAJISJEVE FARMACEUTIKE

PERAQESUES TREGTARE QENDERMIETESOIN NE SHITJEN E SEKONDAR
46181108 IPERGATITEVE FARMACEUTIKE 09/06/2023

AOM: 802154059
Ap1Bpdc Amodektikod: 202500004578308

Emértimi: ROKAPPA Shoggri Private Kapitale me njé ortak t& vetém Faga: 3/3



REPUBLIKA E GREQISE

Ne i Shérbejmé Interesit
Publik né Térési

Certifikaté e Imazhit Aktual t& Aktivitetit

M

Kodi Aktiviteti Lloji Data e Fillimit
46382101 TREGETI ME SHUMICE E USHQIMEVE DIETIKE | R ONPAR 11/07/2023
46382103 g%%%gsgs%@ E SHTESAVE USHQYESE |SEKONDAR 11/07/2023
46382912 ﬁggﬁgohlg %%%EETI;%UKTE REKORDAR. 11/07/2023
46461110 gg%%ﬁﬁgma? L PEBNRRR 11/07/2023
46461111 [REGRTUME SHUMIGHE IROVIAMINANE. ) PusOmins 11/07/2023
82921005 ﬁ:lAFLl}JBRIX[\l;E PAKETIMI DHE SHPAKETIMI TE SEKONDAR 09/06/2023

Numri I Déshmis
202500004578308

Data e léshimit 03-08-
2025 09:26

A®M: 802154059

Emértimi: ROKAPPA Shoqgéri Private Kapitale me nj& ortak t& vetém faqe 4/3



ERUBLICA K SHOURICE |AAINARAI RN
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE e L
DEGA\VENDORE TIRANK
NOTER ELIDA MAGANI

DAT 04/08/2025
NRREP 1820

\KJ 3,

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, pérpara meje Noteres Elida Magani, u paraqit personalisht Magi Ndini, lindur né Vloré e
banuese né Tirane, mbajtése e Kart€s sé Identitetit 033384862 /G55910066E, me NIPT.
L71710018B, pérkthyse e autorizuar nga Ministria e Drejtésis pér gjuhén Greke, e cila deklaroi se sa
mé sipér, €shté pérkthyer njélloj me dokumentin né gjuhén Greke dhe nénshkroi para meje
rregullisht dhe uné noterja e vértetoj nénshkrimin e saj né dokument, né pérputhje me Ligjin.

NOTERE

ELIDA MAGANI

Fq. 1
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